РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.05.2022       №  28

О внесении изменений в  решение

Ершичского районного Совета депутатов

от 25.12.2015 №38  «Об установлении

размеров должностных  окладов и размеров

дополнительных выплат муниципальным

служащим органов местного самоуправления

муниципального образования –Ершичский

район Смоленской области»

        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л:

        1. Внести в приложение №1 к решению Ершичского районного Совета

депутатов от 25.12.2015 №38 «Об установлении размеров должностных

окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим

органов местного самоуправления муниципального образования –Ершичский

район Смоленской области» следующее изменения:

         - в разделе   «Должности муниципальной службы, замещаемые для

обеспечения исполнения полномочий  контрольно-счетного органа

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»

таблицы «Размеры должностных окладов по муниципальным должностям,

должностям  муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»

позиции

Высшая должность

Председатель контрольно -счетного органа муниципального

образования

49,3

исключить;

позиции

Старшая должность

Инспектор контрольно - счетного органа муниципального

образования

32,4

изложить в следующей редакции :

Ведущая должность

Инспектор контрольно - счетного органа муниципального

образования

32,4

        - в  разделе «Должности муниципальной службы, замещаемые для

обеспечения исполнения полномочий  исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области»  после позиции

Специалист  1  категории  27,3

дополнить позицией следующего содержания:

Специалист  11  категории  23,8

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского               Глава муниципального образования –

районного Совета депутатов            Ершичский район Смоленской области

 ____________ О.Г. Авдюшкина     _________________   В.Е. Абраменков